

工事数量総括表

頁0-0001

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費											
道路改良											
道路土工					式						
掘削工											
掘削											
掘削 土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満											
		1,200		m3							
路体盛土工											
路体(築堤)盛土											
路体(築堤)盛土 施工幅員4.0m以上 施工数量20,000m3未満 障害無し											
		3,600		m3							

工事数量総括表

頁0-0002

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
法面整形工										
法面整形（切土部）										
法面整形 切土部 現場制約無し レキ質土,砂及び砂質土,粘性土	160		m2							
法面整形（盛土部）										
法面整形 盛土部 法面締固め無し 現場制約無し レキ質土,砂及び砂質土,粘性土	440		m2							
防草コンクリート										
張りコンクリート										
1型張コンクリート W=555mm t=100mm	69		m							
2型張コンクリート W=525mm t=100mm	27		m							

工事数量総括表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
3型張コンクリート W=400mm t=100mm							
		12	m				
1型路肩コンクリート W=500mm t=100mm							
		66	m				
1型防草コンクリート W=1000mm t=100mm							
		25	m				
2型防草コンクリート 平均W=1050mm t=100mm							
		12	m				
法面工							
植生工							
種子散布							
種子散布工 [規]500m2以上1,000m2未満							
		550	m2				
石・ブロック積(張)工							

工事数量総括表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
作業土工						
	1		式			
1号コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
コンクリート(間知)ブロック積						
コンクリートブロック積工 S=1:0.5 裏コンt=15cm						
	222		m2			
胴込・裏込材(砕石)						
胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節・緑化ブロック RC-40						
	109		m3			
現場打天端コンクリート						
現場打天端コンクリート 18-8-40BB 一般養生						
	4		m3			
現場打基礎コンクリート						

工事数量総括表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート 18-8-40BB 基礎砕石有り						
	7		m3			
現場打小口止コンクリート						
現場打小口止コンクリート 18-8-40BB 一般養生						
	0.6		m3			
2号コンクリートブロック工(コンクリートﾌﾞﾛｯｸ積)						
コンクリート(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積						
コンクリートブロック積工 S=1:0.5 裏コンt=15cm						
	131		m2			
胴込・裏込材(砕石)						
胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節・緑化ブロック RC-40						
	60		m3			
現場打天端コンクリート						

工事数量総括表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打天端コンクリート 18-8-40BB 一般養生						
	2	m3				
現場打基礎コンクリート						
現場打基礎コンクリート 18-8-40BB 基礎砕石有り						
	3	m3				
現場打小口止コンクリート						
現場打小口止コンクリート 18-8-40BB 一般養生						
	2	m3				
3号コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
コンクリート(間知)ブロック積						
コンクリートブロック積工 S=1:0.4 裏コンt=10cm						
	28	m2				
胴込・裏込材(砕石)						

工事数量総括表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節・緑化ブロック RC-40	11	m3			
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ					
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB 一般養生	0.4	m3			
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ					
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB 基礎砕石有り	2	m3			
排水構造物工					
作業土工	1	式			
側溝工					
自由勾配側溝 B300×H400 横断用					

工事数量総括表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
自由勾配側溝 自由勾配側溝(各種) 1000 重量 横断用 B300×H400	12	m				
蓋版(グレーチング蓋) 蓋版(各種) 40 重量 T-25横断用 300 L=1.0m	6	枚				
プレキャストU型側溝 B型3種300A						
U型側溝 U型側溝(各種) L=2000mm/本 B型3種300A	69	m				
プレキャストU型側溝 縦排水 240×240 張りコンクリート有						
縦排水溝 240×240 張りコンクリート有	22	m				
プレキャストU型側溝 U字フリューム200						
U型側溝 U型側溝(各種) L=2000mm/本 U字フリューム200	16	m				
プレキャストU型側溝 U字フリューム300						

工事数量総括表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝 U型側溝(各種) L=2000mm/本 U字フリューム300	27	m				
集水桝・マンホール工						
1型現場打ち集水桝 B500-L500-H500 グレーチング蓋 T-25 細目						
現場打ち集水桝・街渠桝(本体) 18-8-25(20)BB 0.32m3を超え0.34m3以下 B500-L500-H500	8	箇所				
蓋版(グレーチング蓋) 蓋版(各種) 40<重量 170 500-500 T-25 細目	8	枚				
2型現場打ち集水桝 B500-L500-H500 グレーチング蓋 T-2 細目						
現場打ち集水桝・街渠桝(本体) 18-8-25(20)BB 0.32m3を超え0.34m3以下 B500-L500-H500	1	箇所				
蓋版 蓋版(各種) 40 重量 500-500 T-2 細目	1	枚				
3型現場打ち集水桝 B500-L500-H600 グレーチング蓋 T-2 細目						

工事数量総括表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)						
18-8-25(20)BB						
0.36m3を超え0.38m3以下						
B500-L500-H600	1		箇所			
蓋版						
蓋版(各種) 40 重量						
500-500 T-2 細目	1		枚			
4型現場打ち集水桝						
B500-L500-H800						
グレーチング蓋 T-2 細目						
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)						
18-8-25(20)BB						
0.43m3を超え0.46m3以下						
B500-L500-H800	1		箇所			
蓋版						
蓋版(各種) 40 重量						
500-500 T-2 細目	1		枚			
構造物撤去工						
構造物取壊し工						
コンクリート構造物取壊し						
構造物とりこわし工(無筋構造物)						
機械施工						
	2		m3			

工事数量総括表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工(鉄筋構造物) 機械施工						
	2	m3				
舗装版切断						
舗装版切断 アスファルト舗装版 アスファルト舗装版厚15cm以下						
	64	m				
舗装版破砕						
舗装版破砕 アスファルト舗装版 障害等無し 舗装版厚15cm以下						
	26	m2				
縁石撤去工						
歩車道境界ブロック撤去						
再利用撤去 歩車道境界ブロック						
	15	m				
運搬処理工						

工事数量総括表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻運搬						
殻運搬 Co(無筋)構造物とりこわし DID区間無し 運搬距離14.4km以下(10.9km超)	2	m3				
殻運搬 Co(鉄筋)構造物とりこわし DID区間無し 運搬距離14.4km以下(10.9km超)	3	m3				
殻運搬 舗装版破碎 DID区間無し 運搬距離22.0km以下(11.5km超)	1	m3				
殻処分						
処分費等(直工分)						
無筋コンクリート殻処分費	4	t				
鉄筋コンクリート殻処分費	6	t				
アスファルト殻処分費	3	t				

工事数量総括表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
舗装工											
アスファルト舗装工 進入路舗装											
表層(車道・路肩部)											
表層(車道・路肩部) 平均幅員3.0m超 1層当り平均仕上厚50mm											
		441		m2							
上層路盤(車道・路肩部)											
上層路盤(車道・路肩部) M-30 全仕上り厚100mm 1層施工											
		441		m2							
下層路盤(車道・路肩部)											
下層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚150mm 1層施工 RC-40											
		441		m2							
アスファルト舗装工 耐水舗装											

工事数量総括表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
表層(車道・路肩部)										
表層(車道・路肩部) 平均幅員3.0m超 1層当り平均仕上厚50mm	132		m2							
下層路盤(車道・路肩部)										
下層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚100mm 1層施工 RC-30	132		m2							
アスファルト舗装工 車道復旧舗装										
表層(車道・路肩部)										
表層(車道・路肩部) 平均幅員3.0m超 1層当り平均仕上厚50mm	11		m2							
上層路盤(車道・路肩部)										
上層路盤(車道・路肩部) M-30 全仕上り厚100mm 1層施工	11		m2							

工事数量総括表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
下層路盤(車道・路肩部)						
下層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚70mm 1層施工 RC-40	11	m2				
アスファルト舗装工 歩道復旧舗装						
表層(歩道部)						
表層(歩道部) 平均幅員1.4m以上 1層当り平均仕上厚30mm	13	m2				
下層路盤(歩道部)						
下層路盤(歩道部) 全仕上り厚100mm 1層施工 RC-30	13	m2				
敷砂利舗装工						
敷砂利						

工事数量総括表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
縁石工	路盤材敷均し転圧 1層の仕上り厚 t=10cm 転圧層数1層、RC-40						
		72	m2				
作業土工							
		1	式				
縁石工							
歩車道境界ブロック							
歩車道境界ブロック 各種(600mm以下,50kg未満) 両面R C型 設置 RC-40							
		12	m				
歩車道境界ブロック 各種(600mm以下,50kg未満) 再利用設置 RC-40							
		9	m				
防護柵工							
路側防護柵工							

工事数量総括表

頁0-0017

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードレール							
防護柵設置工(Gr) 土中建込 - 塗装品_Gr-C-4E [規]21m以上50m未満							
		27	m				
防護柵設置工(Gr) コンクリート建込 - 塗装品_Gr-C-2B [規]21m未満							
		12	m				
防護柵基礎工							
プレキャストガードレール基礎 BC-1000							
プレキャスト擁壁設置 基礎砕石有り 均しCo有り 擁壁(各種) BC-1000							
		12	m				
直接工事費							
共通仮設費(率分)				式			
				1 式			
共通仮設費計							

工事数量総括表

頁0-0018

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
純工事費											
現場管理費											
工事原価					1 式						
一般管理費等											
工事価格					1 式						
消費税及地方 消費税相当額											
					1 式						
工事費											
工事価格計											
消費税及地方 消費税相当額											
					1 式						

工事数量総括表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事費計											